opus fuerit, deferri, volumus , & diéta

'auâoritate decernimus , quod tran

fumptis earundem præſentium manu

aliсujus Notarij publici fubfcriptis, &

figillo alicujus Epifcopi, vel alterius

Prælati Eccleſiaſtici, ſeu alterius perſo

næ in dignitate Ecclefiaftica conftitutae

munitis , plena fides ubique adhibea

tur , & illis tàm in judicio, quàm extra

illud, ubicumque exhibita fuerint, vel

oſtenſa, firmiter ſtetur in omnibus &

per omnia, ficut eifdem praefentibus

ſtaretur, ſi forent originaliter exhibita,

vel oftenfæ.

5 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ conftitutio

nis, declarationis , voluntatis, & de

creti infringere, vel ei aufu temera

rio contraire. Siquis autem hoc at

tentare praeſumpſerit , indignationem

Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri,

&Pauli Apoftolorum ejus fe noveritin

curfurum. Datum Romæ apudSan&tum

Petrum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo oétuagefi

mo feptimo, fexto Kalendas Januarij,

Pontificatus noftri anno quarto.

Concordat prout eß in autbentico

tranfumpto.

SCRIPTURA LIX.

Univerſe Monaſteriorum, Prioratuum,

locorum , &• perfonarum Ciffercienfis

Ordinis exemptiones, fubjeéîiones , unio

nes , annexiones , incorporationes , ó

refervationes quibufcumque locis , aut

perfonis extra eumdem Ordinem faéia,

revocantur , ac annullantur , &

in priſtinum ſtatum reſti

£1447,347".

I Iº. Epifcopus, fervus

ſervorum Dei.Ad perpetuam 9. an.
rei memoriam.

2 , Licèt exacta Apoftolicac Sedis

providentia in rebus omnibus debitæ

circumfpeétionis modum adhibeat,non

poteft tamen humana conditio in tanta

rerum , & negotiorum multitudine uf

queadeò vigilanter intendere , quin

multa plerùmque, etiam ad importu

nam aliquorum inftantiam concedan

tur, quae poftmodùm revocationeindi

醬 nofcuntur : undè ad pracfidentis

n ejufdem fpecula fpeétat officium,per

debitae revocationis miniſterium taliter

providere , ut Monafteria, & regularia

loca, ac illorum perfonæ detrimenta

non ſuſtineant, prout Monaſteriorum,

& pcrfonarum hujufmodi qualitate

pen

April

1489

Appendix. Innocentius Papa VIII.

-penfata, id confpicit in Domino falu

-briter expedire. Sanè ficut ex relatione

dileéti filij Joannis Abbatis Monafterij

Ciftercij Cabilonenfis Dioecefis accepi

mus,nonnulli Abbates, Abbatiffæ,Prio

. res,& PriorifiacCiftercienfis Ordinis me

. diatè, vel immediatè Abbati Monafterij

Ciftercij pro tempore exiftenti, ac Ge

nerali Capitulo Ciftercienfis Ordinis,

. quod anno quolibet in dicto Monafte